
 

 
  ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

18.07.2024                                                                          № 656 

г. Красноуфимск 

 

Об отмене особого противопожарного режима на территории 

городского округа Красноуфимск 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О 

пожарной безопасности», на основании Постановления Правительства 

Свердловской области от 18.07.2024 № 482-ПП «Об отмене особого 

противопожарного режима на территории Свердловской области», в связи со 

снижением пожарной опасности, связанной с возникновением лесных и других 

ландшафтных пожаров на территории городского округа Красноуфимск, 

руководствуясь ст. 28, 48 Устава городского округа Красноуфимск, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Отменить особый противопожарный режим на территории городского 

округа Красноуфимск. 

2. Признать утратившим силу постановление Главы городского округа 

Красноуфимск от 15.04.2024 № 343 «Об установлении особого противопожарного режима 

на территории городского округа Красноуфимск». 

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном периодическом 

печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск» и на официальном сайте 

городского округа Красноуфимск. 

4. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его 

официального опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы городского округа Красноуфимск, заместителя по 

городскому хозяйству Антипину Е.Н. 

 

 

Глава городского округа Красноуфимск                                                     М.А. Конев 


